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Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 11.07.2024 08:07 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.41.68 Mannschaft KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.68 Einzel KK - Gewehr Auflage Senioren 0

1.41.69 Einzel KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0
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LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:06 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0713150 SSV Damme 914,3 Ringe 65 24 1

1844 Hagen, Nicole 302,7
1845 Schraad, Marja 310,5
1846 Pundt, Friederike 301,1

2  0713138 SV St. Hubertus Langwege 904,5 Ringe 57 30 3

1823 Eveslage, Anke 308,2
1824 Beuse, Silvia 304,7
1825 Christ, Sabine 291,6

3  0713188 SSV Mühlen 1919 903,6 Ringe 56 32 1 1

1829 Boeckenstette, Ralf 307,6
1830 Boeckenstette, Uwe 307,8
1831 Rohe, Christian 288,2

4  0713186 SSV Dinklage 900,2 Ringe 50 39 1

1820 Gröneweg, Andre 300,4
1821 Meis, Holger 299,1
1822 Gröneweg, Silke 300,7

5  0713193 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 896,2 Ringe 52 36 2

1835 Weilage, Anke 304,3
1836 Koop, Heike 297,3
1837 Graf, Tanja 294,6

6  0711006 SV Altenoythe 891,6 Ringe 44 44 2

1817 Drees, Martin 295,8
1818 Emken, Anika 297,4
1819 Emken, Michael 298,4

7  1004006 SV Blomberg 883,9 Ringe 37 44 8 1

1847 Behr, Bianka 301,5
1848 Oltmanns, Andy 293,0
1849 Steinberg, Silvia 289,4



LVM 2024 KK - Gewehr Auflage Stand: 11.07.2024,08:06 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.41.68
7er/6er

8  0709025 SV Brettorf 1924 880,7 Ringe 42 41 6 1

1814 Fornaçon, Anja 294,1
1815 Gründel, Frank 294,7
1816 Jugel, Steven 291,9

9  0501035 SV Hoyerhagen 1904 598,5 Ringe 37 20 3

10  0713150 SSV Damme 590,4 Ringe 26 33 1

11  0823041 SV St. Antonius Geeste 588,3 Ringe 29 25 4 2

12  0713007 SSG Rechterfeld 303,9 Ringe 20 10

13  0202027 SV 1912 Donnern 302,9 Ringe 18 11 1

14  0713058 SchBr St. Laurentius Holtrup-Langförden 301,2 Ringe 17 13

15  0713187 SSV Lohne 0,0 Ringe



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.68

KK - Gewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1830 Boeckenstette, Uwe  0713... SSV Mühlen 1919 101,1 104,5 102,2 307,8

2 1829 Boeckenstette, Ralf  0713... SSV Mühlen 1919 99,3 103,2 105,1 307,6

3 1839 Debbeler, Jörg  0713... SSG Rechterfeld 100,3 103,9 99,7 303,9

4 1850 Liekam, Thomas  0815... SSGes Osnabrück Land-West 102,8 102,5 97,9 303,2

5 1812 Schmedes, Florian  0202... SV 1912 Donnern 103,0 100,1 99,8 302,9

6 1807 Mensen, Michael  0823... SV St. Antonius Geeste 98,4 102,1 101,7 302,2

7 1855 Klausing, Peer  0502... SV Bassum 1848 98,7 102,3 100,6 301,6

8 1861 Trautmann, Jan  0709... SV Lüerte-Holzhausen 100,2 101,3 100,0 301,5

9 1833 Ortmann, Ludger  0713... SchBr St. Laurentius Holtrup-Lan... 99,7 100,3 101,2 301,2
10 1152 Meibers, Michael  0825... SSGem Alt-Hümmling 97,3 102,0 101,5 300,8
11 1860 Johannsen, Jörn  0709... SV Lüerte-Holzhausen 100,8 99,2 100,8 300,8
12 1865 Wallrabe, Volker  0901... SV Schwanewede 1920 101,7 99,5 99,5 300,7
13 1820 Gröneweg, Andre  0713... SSV Dinklage 100,8 99,5 100,1 300,4
14 1821 Meis, Holger  0713... SSV Dinklage 99,5 98,2 101,4 299,1
15 1819 Emken, Michael  0711... SV Altenoythe 99,1 100,2 99,1 298,4
16 1859 Wesner, Andreas  0706... SV Etzhorn 1898 97,6 100,0 100,7 298,3
17 1867 Kray, Sven  0901... Blumenthaler SV 1843 96,3 99,9 102,0 298,2
18 1843 Marstall, Andreas  0713... SSV Damme 100,3 100,9 96,4 297,6
19 1817 Drees, Martin  0711... SV Altenoythe 98,1 96,5 101,2 295,8
20 1815 Gründel, Frank  0709... SV Brettorf 1924 98,1 98,8 97,8 294,7
21 1875 Schier, Mark  0302... SV Drebber 1900 98,4 98,5 97,8 294,7
22 1853 Staak, Sven  0505... SV Schwarme 96,7 97,5 99,4 293,6
23 1848 Oltmanns, Andy  1004... SV Blomberg 99,2 96,2 97,6 293,0
24 1841 van Zadelhoff, Hans  0713... SSV Damme 98,4 97,7 96,7 292,8
25 1816 Jugel, Steven  0709... SV Brettorf 1924 98,5 95,3 98,1 291,9
26 1831 Rohe, Christian  0713... SSV Mühlen 1919 94,3 96,2 97,7 288,2
27 92 Rawski, Mirko  0708... SV Delmenhorst-Tell 1899 97,8 90,9 97,9 286,6
28 1806 Delatour, Timo  0823... SV St. Antonius Geeste 96,5 94,8 94,8 286,1
29 1862 Rindfleisch, Jörg  0713... SSV Dinklage 87,7 87,7 87,7 263,1

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



LVM  LLZ Jugend + KK 2024 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.69

KK - Gewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 11.07.2024 08:06 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1845 Schraad, Marja  0713... SSV Damme 102,9 102,8 104,8 310,5

2 1823 Eveslage, Anke  0713... SV St. Hubertus Langwege 102,0 102,1 104,1 308,2

3 1521 Lindemann, Rita  0825... SSGem Alt-Hümmling 100,0 102,9 102,6 305,5

4 1824 Beuse, Silvia  0713... SV St. Hubertus Langwege 100,9 101,8 102,0 304,7

5 1835 Weilage, Anke  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 101,5 102,0 100,8 304,3

6 1891 Schlosser, Tatjana  0405... Wilstedter SV 1880 102,3 101,2 100,8 304,3

7 1883 Tebbe, Nicole  0810... SV Neuenkirchen im Hülsen 1877 102,4 101,3 100,4 304,1

8 1844 Hagen, Nicole  0713... SSV Damme 100,3 101,4 101,0 302,7

9 1809 Möhlenbrock, Claudia  0501... SV Hoyerhagen 1904 100,4 100,2 101,3 301,9
10 1847 Behr, Bianka  1004... SV Blomberg 100,6 99,9 101,0 301,5
11 1846 Pundt, Friederike  0713... SSV Damme 99,5 100,7 100,9 301,1
12 1822 Gröneweg, Silke  0713... SSV Dinklage 100,1 100,5 100,1 300,7
13 1890 Klausing, Nicole  0502... SV Bassum 1848 99,6 99,7 100,3 299,6
14 1878 Raberg, Nina  0817... SV Venne 1898 99,6 99,8 98,6 298,0
15 1818 Emken, Anika  0711... SV Altenoythe 98,6 97,6 101,2 297,4
16 1836 Koop, Heike  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 101,1 99,7 96,5 297,3
17 1808 Meyer, Helga  0501... SV Hoyerhagen 1904 99,1 97,0 100,5 296,6
18 1894 Felstehausen, Meike  0302... SV Drebber 1900 98,4 100,4 97,5 296,3
19 1887 Walther, Bianka  0505... SV Schwarme 96,6 98,6 100,7 295,9
20 1893 Focke, Sonja  0713... SSC Visbek 1956 99,8 99,4 95,5 294,7
21 1837 Graf, Tanja  0713... Schießsportgruppe Neuenkirche... 94,7 98,5 101,4 294,6
22 1814 Fornaçon, Anja  0709... SV Brettorf 1924 96,2 97,6 100,3 294,1
23 1880 Funke, Kerstin  0810... SSGem Bramgau 97,3 97,0 97,8 292,1
24 1825 Christ, Sabine  0713... SV St. Hubertus Langwege 97,9 98,8 94,9 291,6
25 1849 Steinberg, Silvia  1004... SV Blomberg 99,0 96,5 93,9 289,4
26 1884 Stubbemann, Daniela  0304... SV Kirchdorf 1907 96,6 96,3 95,6 288,5
27 1886 Nee, Maike  0503... SV Berxen 1909 94,4 93,5 96,3 284,2
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